Danske Mesterskaber
Langrend 2023

Knock-out sprint,
Klassisk stil
fredag 3/2 2023




PROGRAM FREDAG 3/2-2023

03. februar

Sprint bgrn 0-9 ar 09.45
Knock-out sprint, fri-stil prolog Ungdom/Voksne (11-80 ar) 10.00-10.45
Semifinaler (11-80 ar) 11.15-12.45

Finaler (11-80 ar) 13.00-14.30

Preemieuddeling Sprint 14.30



Knock-out sprint for D/H 11 og

opefter
Alle |lpber tre lgb: prolog, semifinaler og finaler.
Prolog, semi og finaler :
600 m for 11, 13 og 80+ ar.
1200 m for 17-75 ar.

)



Starter

Hver deltager skal have gennemfgrt prologen for at kunne
deltage i semifinale.

Hver deltager skal have gennemfgrt semifinalen for at kunne
deltage i finale.

Prologen afvikles med individuelle starter, mens semifinaler
og finaler afvikles med faellesstarter.

Deltagere uden for konkurrence kan ikke kvalificere sig til A-
finalen



Sprintskema
prolog til semi- og
finaler
D/H11-15

Prolog-resultat ‘
(se starttid semifinaler

| separat skema nedenfor)

Sprintskema op til 16 tilmeldte
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KI. 18.40
Heat 3 B-Finale
Resultat
start** placering
H15 9
H2 5 10
H16 11
H2 6 12
H17 13
H2 7 14
H18 15
H2 8 16
Kl 18.45
Heat 4 |A-Finale
Resultat
start** |placering
H11 1
H2 1 2
H12 3
H2 2 4
H13 5
H2 3 6
H14 7
H2 4 8

*Placering i prolog og
startraekkefglge

**:valg af startspor




Sprintskema
prolog til semi- og
finaler
D/H17-D/H80,

Prolog-resultat
(se starttid semifinaler
| separat skema nedenfor)
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Heat 5 B-Finale
Resultat
start™*® placering
H1 7 25
H2 7 26
H3 7 27
Ha 7 28
H1 8 29
HZ2 B 30
H3 8 31
Ha 2 32
KL. 1855
Heat 6 A-Finale
Resultat
start™™ placering
H1 5 17 |
HZ 5 18
H3 5 19
H4 5 20
H1l & 21
HZ & 22
H3 & 23
H4 & 24
KL 159,00
Heat 7 B-Finale
Resultat
start™™ placering
H1 3 9
HZ 3 10
H3 3 11
H4 3 12
H1 4 13
HZ 4 14
H3 4 15
Ha4 4 16
KL 159,05
Heat B A-Finale
Resultat
start™™ placering
H1 1 1
HZ 1 2
H3 1 3
Ha4 1 4
H1 2 5
HZ2 2 &
H3 2 ra
Ha 2 a8




Semifinaler

Ungdom
11:15 Semifinale 1 D 11-13-15 (8) - (4 videre A-Finale, gvrige i B-Finale)
11:20 Semifinale 2 D 11-13-15 (8) - (4 videre A-Finale, gvrige i B-Finale)

11:25 Semifinale 3 H 11-13-15 (8) - (4 videre A-Finale, gvrige i B-Finale)
11:30 Semifinale 4 H 11-13-15 (8) - (4 videre A-Finale, gvrige i B-Finale)

Damer

11:40: Semifinale 5 D17-70(8) -
11:45 Semifinale 6 D17-70 (8) -
11:50 Semifinale 7 D17-80 (8) -
11:55 Semifinale 8 D17-80 (8) -

——~ e~~~

Herrer
32 bedste herrer fra prologen keemper om sejren. Resten om placering.

12:05: Semifinale 9 H17-70 (8) -
12:10 Semifinale 10 H17-70(8) -
12:15 Semifinale 11 H17-80(8) -
12:20 Semifinale 12 H17-80(8) -

——~ e~~~

12:25 Semifinale 13 H17-80 (8) -
12:30 Semifinale 14 H17-80 (8) -
12:35: Semifinale 15 H17-80(8) -
12:40 Semifinale 16 H17-80(8) -

—~ e~~~

2 videre A-Finale, 2 B-Finale, 2 C-finale,
2 videre A-Finale, 2 B-Finale, 2 C-finale,
2 videre A-Finale, 2 B-Finale, 2 C-finale,
2 videre A-Finale, 2 B-Finale, 2 C-finale,

2 videre A-Finale, 2 B-Finale, 2 C-finale,
2 videre A-Finale, 2 B-Finale, 2 C-finale,
2 videre A-Finale, 2 B-Finale, 2 C-finale,
2 videre A-Finale, 2 B-Finale, 2 C-finale,

2 D-finale
2 D-finale
2 D-finale
2 D-finale

~— — S S

2 D-finale)
2 D-finale)
2 D-finale)
2 D-finale)

2 videre E-Finale, 2 F-Finale, 2 G-finale 2 H-finale)
2 videre E-Finale, 2 F-Finale, 2 G-finale 2 H-finale)
2 videre E-Finale, 2 F-Finale, 2 G-finale, 2 H-finale)
2 videre E-Finale, 2 F-Finale, 2 G-finale, 2 H-finale)



Tid

Ungdom

13:00
13.05:
13:10
13.15:

Damer
13.25:
13:30:
13.35:
13.40:

Herrer
13.50:
13:55:
14.00:
14.05:
14.10:
14:15:
14.20:
14.25:

Finale

B Finale
A Finale
B Finale
A Finale

D Finale
C Finale
B Finale
A Finale

H Finale
G Finale
F Finale
E Finale
D Finale
C Finale
B Finale
A Finale

Nr

W N PR

0N O U1

10
11
12
13
14
15
16

Finaler

Klasse

D 11-15
D 11-15
H11-15
H11-15

D17-75
D17-75
D17-75
D17-75

H15 - 80
H15 - 80
H15 - 80
H15 - 80
H15-80
H15-80
H15-80
H15-80



Resultater

DM: er resultatet efter placering i A-finale, og efterfglgende
pladser bestemmes efter placering i B-finaler osv. Det er altid
placeringerne i finalerne, der bestemmer det endelige resultat
og ikke de konkrete finaletider.

FM: Dansk skiforbunds mesterskab i de enkelte aldersklasser
fordeles efter placering i A-finale, og efterfglgende pladser
bestemmes efter placering i B-finaler osv. Hvis eksempelvis kun
én i en klasse har kvalificeret sig til og gennemfgrt A-finalen, er

denne vinder.
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